
UCHWAŁA NR 794/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego o pow. 20,00 m² usytuowanego w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejscha uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajem na okres 4 lat, lokalu użytkowego o pow. 20,00 m² usytuowanego w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Tadeusza 
Nowakowskiego z przeznaczeniem na usługi ksero i sprzedaż druków. Umowa obowiązywać będzie od 01.11.2012 
r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.11.2012 r. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Andrzej Swat

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7044EC6B-455F-4714-93AA-32842D0ACBCF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

dotyczy projektu chwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego o pow. 20,00 m² 
usytuowanego w budynku Miasta i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5. 

Lokal użytkowy usytuowany w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5 był 
wynajmowany Panu Tadeuszowi Nowakowskiemu od 01.11.2009 r. do 31.10.2012 r. 

W związku z wnioskiem Pana Tadeusza Nowakowskiego o przedłużenie umowy najmu proponuję zawarcie 
z Panem Tadeuszem Nowakowskim na czas 4 lat, z okresem obowiązywania od 01.11.2012 r. umowy najmu na 
lokal użytkowy usytuowany w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) wynajęcie lokalu na okres dłuższy niż 3 lata wymaga zgody Rady Miejskiej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7044EC6B-455F-4714-93AA-32842D0ACBCF. Podpisany Strona 2




